

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОРОСМЕТАЛЛ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
	3.1	3.2			3.3	3.4.					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	89	89	0	50	14	25	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	124	124	0	58	26	40	0	0	0	0	
из них женщин	25	25	0	13	10	2	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	АУП																								
46900001	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
46900002	Заместитель генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
46900003	Заместитель генерального директора по энергоснабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
46900004	Заместитель генерального	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

46900071	Мастер участка	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46900072	Оператор поста управления 6 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46900073	Оператор поста управления 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46900074	Оператор поста управления 4 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46900075	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46900076	Машинист крана металлургического производства 5 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 20.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
производственному контролю

(должность)

(подпись)

Кузнецов С. В.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Службы ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Голубничий А. О.

(дата)

Начальник Отдела ОТ ОП «Молот»

(должность)

(подпись)

Базаров В. А.

(дата)

Председатель Совета трудового
коллектива ООО «Новоросметалл»

(должность)

(подпись)

Арутюнова А. А.

(дата)

Специалист по охране труда ОП
«Молот»

(должность)

(подпись)

Середа О. С.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3866

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гралкова А. Ю.

(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))